
  

  

  

  

ID zakázky: 131182

Prodej rodinného domu v Bratříkovicích

Cena 2 390 000 Kč

Lokalita

Bratříkovice

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

633 m²

Zastavěná plocha

154 m²

Užitná plocha

140 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

69 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5+1

Plocha balkonu

10 m²

Rok rekonstrukce

2 010

Schodiště

zábradlí - betonové

Popis zakázky

Vzbudit se a vychutnávat si ranní kávu na balkónu s výhledem
na východ slunce a krásnou bohémskou krajinu. Od dopřání si
této pohody nejste tak daleko. Nabízíme vám ke koupi rodinný
dům v Bratříkovicích. Tento dům je ideální příležitost pro
rodiny, které hledají místo k usazení v klidné obci. A sní
o pohodovém životě se svou rodinou. LOKALITA Z Bratříkovic
jste v Opavě za 15-20 minut. Pravidelným autobusovým
spojem se dostanete až do Opavy a okolí. Jezdí zde i ranní
školní autobus, který se postará o dopravu vašich dětí až do
školy a vy tak budete mít klidnou hlavu. V obci také naleznete
jak dětské hřiště pro vaše děti tak sportovní hřiště pro vás.
POPIS NEMOVITOSTI Dům nabízí celkovou dispozici 5+1.
K budově také náleží garáž a k maximálnímu využití letních
večerů slouží zahradní dřevěný přístřešek.

filip.lorenz@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Filip Lorenz
Obchodník s nemovitostmi

Renáta Dostálová
Finanční specialista

renata.dostalova@stingfinance.cz

+420 724 670 524


